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FETÖ’nün emniyet teşkilatındaki ilk yapılanması, 1974’te, Ali Osman Kahya, Mustafa Sağlam veFETÖ’nün emniyet teşkilatındaki ilk yapılanması, 1974’te, Ali Osman Kahya, Mustafa Sağlam ve
Ramazan Akyürek’le beraberindeki birkaç öğrencinin polis kolejine girmesiyle başladı. MezunRamazan Akyürek’le beraberindeki birkaç öğrencinin polis kolejine girmesiyle başladı. Mezun
olduktan sonra sınıf komiseri olan bu üç isim örgüt üyesi toplamaya başladı.olduktan sonra sınıf komiseri olan bu üç isim örgüt üyesi toplamaya başladı.
Abone OlAbone Ol

 

   

DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  29 Ocak 2017, 04:00  Son Güncelleme: 29 Ocak 2017, 04:57  AA

Ramazan AkyürekRamazan Akyürek

  

 

15 Temmuz'da darbe yapmaya kalkışan FETÖ, devletin bütün kurumlarında yıllardır
yapılanmaya devam ediyordu. FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ve örgüt üyeleri, devleti ele
geçirmek için en kritik kurum olarak seçtikleri polis teşkilatında 1970'li yıllardan itibaren
örgütlenmeye başladı. Emniyet teşkilatında gözle görülür ilk yapılanma, 1974'te, Ali Osman
Kahya, Mustafa Sağlam ve Ramazan Akyürek'le beraberindeki birkaç öğrencinin polis kolejine
girmesi oldu. FETÖ soruşturmaları kapsamında tutuklanan eski Bursa Emniyet Müdürü Ali
Osman Kahya cezaevinde bulunurken, firari olan eski Antalya Emniyet Müdürü Mustafa Sağlam,
paralel yapı soruşturmaları bünyesinde 2014'te görevinden alındı ve 27 Ekim 2016'da hakkında
yakalama kararı çıkarıldı. Eski İstihbarat Daire Başkanı Ramazan Akyürek ise Hrant Dink
cinayeti davasında tutuklanmıştı.
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SINIF KOMİSERİ OLDULAR

Emniyet teşkilatında sağlam temeller oluşturmak için her yolu deneyen terör örgütü, 3 yıllık
polis koleji ve 3 yıllık polis enstitüsü eğitimlerinin ardından geleceğin amir ve müdürlerini
örgüte bağlı yetiştirmek amacıyla 1980'de komiser yardımcısı olarak mezun olan Kahya, Sağlam
ve Akyürek'i koleje sınıf komiseri olarak atadı. Anadolu'nun farklı bölgelerinden mütedeyyin
ailelerden gelen ve tüm umutlarını koleje bağlayan 14-15 yaşlarındaki çocuklar, bu sınıf
komiserleri ve amirleri vasıtasıyla hafta sonları örgüt evlerine gidip, sohbetlere katılarak örgüte
sempati duymaya başladı.

KRİTİK NOKTALARA YERLEŞTİLER

Bu sosyolojik tespiti iyi yapan PDY, mevcut sistemle 40 yılda farklı rütbe ve makamlarda çok
sayıda üniformalı örgüt üyesi yetiştirdi. Polis koleji ve polis akademisinde uygulanan sistemi,
ilerleyen yıllarda teşkilatın sahada iş yükünü sırtlayan polis memurlarının yetiştirildiği polis
okullarında da hayata geçiren FETÖ, emniyet hiyerarşisinin tüm basamaklarında örgüt
zincirinin güçlenmesini sağladı. Sonraki yıllarda emniyete giriş ve polislikten komiserliğe geçiş
sınavları başta olmak üzere, personelin girdiği birçok sınavın sorularını çalarak öğrencilere
veren örgüt, bu yolla kendisine üye kazandı. 12 Eylül 1980 darbesiyle başlayan süreçte toplumun
geniş kesimi ciddi mağduriyetler yaşarken, emniyet teşkilatındaki FETÖ'cüler kritik noktalara
yerleşti. FETÖ'nün, 1983 seçimlerinden sonra gözüne girmeyi başardığı siyasetin güç ve
yetkisinden istifade ederek, her alanda olduğu gibi emniyet teşkilatı içerisinde de gücüne güç
kattığı ifade edildi.

Mustafa SağlamMustafa Sağlam



 

YAZILIMLARDA “BACKDOOR”

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve şube müdürlüklerinde örgütlenen FETÖ mensuplarının, UYAP,
MOBESE, PolNet ve MERNİS gibi programların projelerini geliştirip, ihalelerini örgütle ilişkili
firmalarına yüksek fiyattan verdiği belirtildi. Örgütün, söz konusu yazılımlarda, sistemlerde
sadece kendilerinin bildiği açıklar, arka kapılar (Backdoor) oluşturup örgütün havuzuna bilgi
aktararak, her şeyi kontrol altında tuttuğu belirlendi. Örgüt, özellikle 1998'de PolNet'e geçişle
Türkiye genelindeki emniyete ait bilgilere tek bir merkezden ulaşabildi.

Ali Osman KahyaAli Osman Kahya
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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